
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

28.04.2024 20:39 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Vězeňská služba České republiky

IČO: 00212423

Sídlo/místo podnikání:

Soudní 1672/1a

14067  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Bc. Šárka Odehnalová

E-mail: sodehnalova@vez.kur.justice.cz

Telefon: 541555350

Funkce/pracovní pozice: vedoucí referátu MTZ a služeb

Organizační útvar:

Věznice Kuřim

Číslo útvaru: Kuřim

Telefon: 541 555 111

Kontaktní adresa:

Blanenská 1191

66434 Kuřim

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Věznice Kuřim - ponorný mixér

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00052390

Dne 16.05.2017 14:36:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Věznice Kuřim - ponorný mixér rozhodl na

základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána

nabídka účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

7. Michal Moldavčuk Sobíňov 233, Sobíňov 72961546

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1.
ADOS agrodružstvo obchodu a
služeb

Vrchlického 735/4, Teplice 00481068 04.05.2017 09:39:04

2. GCL s.r.o. Nade Mlýnem 198, Neratovice 28974590 08.05.2017 16:29:42

3. BERI - CZ s.r.o. Tržní 402, Litvínov 28735803 10.05.2017 01:40:27

4. VV TOP s.r.o. Podolská 1739/38, Brno 49977202 10.05.2017 15:04:46

http://www.gemin.cz/index.php?id=60008&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

28.04.2024 20:39 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

5. FORT-GASTRO s.r.o. Kaplanova 1775/1c, Kroměříž 26279509 10.05.2017 15:06:42

6. Miloš Trejtnar
tř. Václava Klementa 442,
Mladá Boleslav

15851516 12.05.2017 11:25:13

7. Michal Moldavčuk Sobíňov 233, Sobíňov 72961546 13.05.2017 12:39:41

8. C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, Brno 27675645 15.05.2017 15:52:13

9. Datok, s.r.o.
Slovanské náměstí 2237/1,
Brno

25561073 16.05.2017 02:03:01

10. ITAGE, spol. s r.o.
náměstí Václava Vacka
1671/11, Ostrava

25879243 16.05.2017 08:35:12

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 7. Michal Moldavčuk 26 620,00

2. 2. GCL s.r.o. 26 837,80

3. 1. ADOS agrodružstvo obchodu a služeb 27 830,00

4. 5. FORT-GASTRO s.r.o. 29 766,00

5. 6. Miloš Trejtnar 32 549,00

6. 3. BERI - CZ s.r.o. 34 969,00

7. 9. Datok, s.r.o. 35 907,06

8. 8. C SYSTEM CZ a.s. 36 498,44

9. 4. VV TOP s.r.o. 36 908,63

10. 10. ITAGE, spol. s r.o. 44 649,00

Vytvořil

Jméno a příjmení Šárka Odehnalová v.r.

Doručení

Datum 16.05.2017 14:36:56


